

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/bozita-kot-85g-galaretka-watrobka-drobiowa-p-4020.html>



Bozita kot 85g galaretka wątróbka drobiowa

Cena	6,30 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5463
Kod producenta	5463
Kod EAN	7300330036308

Opis produktu

Bozita to mokra karma o smaku wątróbki z kurczaka dla kotów. Saszetka o pojemności 85g to pełnowartościowy posiłek, który dostarczy Twojemu kotu nie tylko niezapomniany smak, ale także zdrowe odżywienie. Receptura karmy opiera się na wyjątkowym smaku wątróbki drobiowej, co czyni ją niezwykle atrakcyjną dla kocich podniebień. Ponadto, karma jest w formie kawałków mięsa w galarecie, co sprawia, że jest apetyczna.

Najważniejsze informacje o karmie:

- Bozita jest bogata w naturalne składniki, co gwarantuje najwyższą jakość. Ponadto, nasza receptura jest wolna od zbóż i pszenicy, co czyni ją odpowiednią dla kotów z alergiami lub nietolerancją na te składniki.
- Receptura bez pszenicy i zbóż to cecha, która wyróżnia naszą karmę Bozita i jest kluczowym elementem zdrowego żywienia kota. Pszenica i zboża są często źródłem alergii i nietolerancji u wielu kotów, dlatego rezygnacja z tych składników staje się coraz bardziej popularna i polecana przez weterynarzy.
- Jednym z atutów jest wykorzystanie 100% szwedzkich składników.
- zawartość tłuszczu na poziomie 4,5% czyni tę karmę doskonałą opcją dla kotów, które potrzebują diety o niższej zawartości tłuszczu, pomagając jednocześnie utrzymać zdrową masę ciała.

Karma Bozita to doskonała propozycja, która łączy smak i zdrowe składniki, zapewniając Twojemu kotu pełnowartościowy posiłek!

SKŁAD: Mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego* 45% (wątróbka z kurczaka 8%), minerały, inulina z cykorii (FOS 0,1%).
***Naturalne szwedzkie składniki.**

DODATKI W 1 KG KARMY: Dodatki dietetyczne: Witamina D3 200j.m., witamina E 12 mg, tauryna 700 mg, miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) 2 mg, mangan (tlenek manganu (II)/(III)) 1,4 mg, cynk (monohydrat siarczanu cynku) 14 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 0,1 mg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE Białko 8,5%, zawartość tłuszczu 4,5%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy 2%, wilgotność 82%.